
Anzeigen – Preisliste ab 01.01.2025 
Gesamtpreis für 1 Anzeige in allen 5 Gemeinden der VG Boos 

 

Kleinanzeige (Gr. 0) 
 

   Preis: 45,60 € 

  
Gesamt  

 

 Gr. 1 
 (3 cm hoch) 

 Preis: 45,60 € 

 

 Gr. 2 
 (4 cm hoch) 
 

 Preis: 57,00 € 

 
 

 
 

 Gr. 3 
 (5 cm hoch) 
 

 Preis: 74,10 € 

 
 

 
 

 Gr. 4 
 (6 cm hoch) 
 

 Preis: 91,20 € 

  
 
 
 

 

 Gr. 5 
 (7 cm hoch) 
 
 

 Preis: 102,60 € 

  
 
 

 
 
 

 Gr. 6 
 (8 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 108,30 € 

 

 
 
 

 Gr. 7 
 (9 cm hoch) 
 
 

 Preis: 119,70 € 

 
 
 



 
 
 
 

 Gr. 8 
 (10 cm hoch) 
 
 
 
 
 

 Preis: 136,80 € 

  
 
 

 
 
 
 
 

 Gr. 9 
 (11 cm hoch) 
 
 

 Preis: 153,90 € 

 
 
 

 
 
 
 

 Gr. 10 
 (12 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 165,30 € 

 
 
 

 
 
 

 Gr. 11 
 (13 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 176,70 € 

 
 
 



 
 
 

 Gr. 12 
 (14 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 188,10 € 

 
 
 
 

 
 
 
 

 Gr. 13 
 (15 cm hoch) 
 
 

 Preis: 205,20 € 

  
 
 
 



 

 

ganze Din A4 Seite 609,90 € 
 

halbe Seite  307,80 € 
 
 
Zusätzlicher Rabatt bei Jahres-Schaltung: 
10 % Rabatt bei wöchentlicher Schaltung für ein Jahr 
5 % Rabatt bei vierzehntägiger Schaltung für ein Jahr 
 

einspaltig – Breite maximal 8,5 cm 
 
bei doppelspaltig – Preis  x  2 
 

unsere E-Mail-Adresse: 
 
 

mitteilungsblatt@vg-boos.de 
 

 
 
 
 
 
 
 Gr. 14 
 (16 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 210,90 € 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

 Gr. 15 
 (17 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 228,00 € 

 
 
 
 

mailto:mitteilungsblatt@vg-boos.de

